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Restaurangkonceptet Tastory – ett nytt kapitel i 

Fazers smakhistoria 

 
Fazer Food Services breddar erbjudandet med nya konceptrestauranger 

under varumärket Tastory. Tastory ska erbjuda ett komplett hela-dagen-

utbud och vara en naturlig mötesplats för kunder och gäster, oavsett om 

det är tid för frukost, hälsosam lunch eller en take away-middag.  
 
Med över 200 restauranger är Fazer Food Services ledande i Sverige inom måltidstjänster för 

privat och offentlig sektor. Tastory heter Fazer Food Services nya nordiska restaurangkoncept 

som invigs och lanseras på Lindhagensgatan i Stockholm den 21 april.  

 

Tastory ska med sitt hela-dagen-utbud hjälpa gästerna hålla energin uppe under hela 

arbetsdagen, något som efterfrågas alltmer då våra måltidsvanor förändras. Vi äter frukost på 

jobbet, tränar på lunchen och köper med oss take away till middag för att lösa vardagspusslet. 

 

”Tastory ska representera något helt nytt för Fazer Food Services och vi ser stor potential för 

konceptet inom traditionell contract catering och större business parks. Det lilla extra i form 

av varmt bemötande tillsammans med vällagad mat är självklara byggstenar och med rätt miljö 

vill vi skapa en mötesplats som är mer än bara en lunchrestaurang. Vi ser fram emot att få möta 

våra gäster vid fler tillfällen under dagen”, säger Joakim Nilsson, VD Fazer Food Services 

Sverige. 

 

Tastorys erbjudande bygger på variation för dagens alla måltider och stunder. Lunchbuffén är 

uppdukad på nytt sätt med tillagade säsongsgrönsaker i fokus som gästen väljer ifrån och bakom 

disken rekommenderar kocken kött, fisk, fågel eller vegetariskt alternativ till. Atmosfären ska 

bjuda in till avslappnade samtal, och när lunchen är över kan lokalen nyttjas för möten eller fika. 

 

”Vi har satsat på ett öppet kök där Chef’s Table är placerat med god insyn till händelsernas 

centrum. En nära kontakt med gästen är minst lika viktigt för oss som en god måltid och med 

Tastory hoppas vi kunna komma våra gäster ännu närmare,” säger Agneta Sjölin, sektorchef 

och ansvarig för Tastory på Fazer Food Services Sverige. 

 
Om Tastory 

Tastory öppnar först på Lindhagensgatan 126 den 21 april 2016. Öppettider 07:00-17:00 med utbud av 

frukost, lunch, café, deli och take-away. Lokala variationer kan förekomma. 
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Louise Ekman, Communications Specialist, +46 70 5222 117/ louise.ekman@fazer.com  

Följ oss på Fazers pressrum: http://news.cision.com/se/fazer-sverige  

 
Om Fazer Food Services 
Fazers mission är att skapa smakupplevelser. Företaget erbjuder måltidstjänster och bageri- och konfektyrprodukter. Fazer har egen 

verksamhet i åtta länder och export till mer än 40 länder. Fazers framgång har sedan etableringen 1891 grundats på bästa kvalitet i 
produkter och tjänster, populära varumärken och kunniga medarbetare. År 2014 var koncernens omsättning mer än 1,6 miljarder euro och 
antalet anställda drygt 15 000. Fazer Food Services är ledande inom måltidstjänster i Norden. De flesta restauranger drivs under varumärket 
Amica och från 2013 även under varumärket Fazer. Våra drygt 200 enheter i Sverige finns bland annat på företag, skolor, universitet och 

sjukhus samt inom äldrevård och försvar och vi är cirka 1500 anställda. Läs mer på www.fazer.se. 
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